GRADO EN INGENIERIA MECANICA

COORDINADORA: Ana Belén Ramos Gavilan

Departamento Ingenieria Mecdnica

Area Mecdnica de los Medios Continuos y Teoria de Estructuras
Despacho 257 Edificio Politécnico

E-mail aramos@usal.es

Teléfono 980 545 000 Ext. 3728

TUTORIAS:

Consultar: http://poliz.usal.es/politecnica/v1r00/?m=Tutorias

PROFESORADO:

Aguado Ferreira, Leticia PA6H Ingenieria Mecanica Ingenieria Mecdénica laguado@usal.es
Barrios Simdn, José Antonio TEU Mecanica de Fluidos Ingenieria Mecénica jabarrio@usal.es
Blanco Gonzalez, Miguel PA6H Mecanica de Fluidos Ingenieria Mecdénica miblan@usal.es

Cruz Moretén, Fernando de la PA6H Organizacion de Empresas Administracién y Economia de la Empresa moretti@usal.es
Dominguez Lorenzo, Manuel coL Mecanica de los Medios Continuos y Teoria de Estructuras Ingenieria Mecanica mdominguezl@usal.es
Escuadra Burrieza, José TEU Lenguajes y Sistemas Informaticos Informatica y Automatica jeb@usal.es

Fuentes Castafio, José Simon PAGH Ingenieria Eléctrica Ingenieria Mecanica simon@usal.es

Garcia Martin, Felicisimo TEU Fisica Aplicada Fisica Aplicada fgm@usal.es

Garcia Martin, Maria Auxiliadora CEU Quimica Inorganica Quimica Inorganica auxgm@usal.es

Garcia Martin, Roberto José coL Ingenieria Mecanica Ingenieria Mecanica toles@usal.es
Gonzalez Fueyo, José Luis TU Mecanica de los Medios Continuos y Teoria de Estructuras Ingenieria Mecanica fueyo@usal.es
Gonzalez Martin, Beatriz TU Ciencia de los Materiales e Ingenieria Metalurgica Construccion y Agronomia bgonzalez@usal.es
Gonzalez Rodriguez, Luisa Maria gc;:;c(r)itado Filologia Inglesa Filologia Inglesa luisagr@usal.es
Gonzalez Rogado, Ana Belén TU Lenguajes y Sistemas Informaticos Informatica y Automatica abgr@usal.es
Gutiérrez Ti6, Jorge PA6H Ingenieria Cartografica, Geodésica y Fotogrametria Ingenieria Cartografica y del Terreno jtio@usal.es

?S;Zﬁg de Villoria Lebiedziejewski, g\(/)l:iisrnte Ingenieria de los Procesos de Fabricacion Ingenieria Mecanica roberto.guzman@usal.es
Hernandez Ramos, Pedro Antonio TEU Expresidn Grafica en la Ingenieria Construccidn y Agronomia pedrohde@usal.es



http://poliz.usal.es/politecnica/v1r00/?m=Tutorias

Herndndez Rodriguez, Aurelio José PA6H Ingenieria de los Procesos de Fabricacidon Ingenieria Mecanica ahr@usal.es

Lépez Calvo, Manuel PAGH Expresién Grafica en la Ingenieria Construccion y Agronomia mlcalvo@usal.es
Lorenzo Fernandez, Miguel Angel TU Ingenieria Mecanica Ingenieria Mecanica mlorenzo@usal.es
Lorenzo Gonzalez, Cesareo TEU Matemitica Aplicada Matemitica Aplicada cesareo@usal.es
Meziani, Yahya Moubarak TU Electrénica Fisica Aplicada meziani@usal.es
Moreno Vazquez, Maria g\(/)l:iisrnte Electrénica Fisica Aplicada maria.moreno@usal.es
Mufioz Rico, Juan Ramoén TU Mdquinas y Motores Térmicos Ingenieria Mecanica rico@usal.es

Nieto Isidro, Susana TU Matemitica Aplicada Matemitica Aplicada sni@usal.es

Ordad Oviedo, Francisco PAGH Fisica Aplicada Fisica Aplicada ordad@usal.es

Ortiz Marco, Juan TEU Expresidn Grafica en la Ingenieria Construccion y Agronomia juanorti@usal.es
Ospino Zuiiiga, Justo Hernan gc;:;c(r)itado Matemitica Aplicada Matemitica Aplicada j.ospino@usal.es
Pascual Corral, Elena g\g:;nte Electrénica Fisica Aplicada elenapc@usal.es
Prieto Calderdn, José Luis PA6H Fisica Aplicada Fisica Aplicada joseluis.prieto@usal.es
Prieto Cuerdo, Ana Isabel coL Organizacién de Empresas Administracidon y Economia de la Empresa acuerdo@usal.es
Rabanillo de la Fuente, Miguel Angel PA6H Electrénica Fisica Aplicada rabanillo@usal.es
Ramos Calle, Higinio TU Matemitica Aplicada Matemitica Aplicada higra@usal.es

Ramos de Castro, Tedfilo TEU Mecanica de los Medios Continuos y Teoria de Estructuras Ingenieria Mecanica tramos@usal.es
Ramos Gavilan, Ana Belén TEU Mecanica de los Medios Continuos y Teoria de Estructuras Ingenieria Mecanica aramos@usal.es
Redondo Melchor, Norberto PAGH Ingenieria Eléctrica Ingenieria Mecanica norber@usal.es
Rodriguez Rodrigo, Rubén PAGH Expresién Grafica en la Ingenieria Construccidn y Agronomia rubenrodriguez@usal.es
Rubio Cavero, Manuel Pablo coL Expresidn Grafica en la Ingenieria Construccion y Agronomia mprc@usal.es

Toribio Quevedo, Jesus Ccu Ciencia de los Materiales e Ingenieria Metalurgica Construccion y Agronomia toribio@usal.es

Tovar Julvez, Tomas Rafael PA3H Ingenieria Quimica Ingenieria Quimica y Textil manana@usal.es
Zapatero Sanchez, Francisco PA6H Organizacién de Empresas Administracidon y Economia de la Empresa fzapatero@usal.es
Zurron Cifuentes, Oscar PA6H Fisica Aplicada Fisica Aplicada ozurronci@usal.es




